



Hedemora Bridgesällskap 2019-12-15

Ytterligare DM medaljer till vår klubb

Innevarande år har klubben firat stora framgångar på distriktsnivån och i de sista DM-finalerna blev det åter medaljplatser till klubben. I [mixed-DM](#) blev det silvermedaljer till Kati och Kjell Nordin. I [DM-lagbarometer](#) kom lag "No Money" på tredje platsen, men tilldelades DM-guldet då de lag som kom före inte var från Daladistriktet. I laget spelade Erik Franzén, Staffan Jakobsson, Jörgen Claesson samt Borlängespelaren Håkan Gabrielsen.

Klubbspellet 2019 avslutas med en partävling torsdagen 19/12. I [höstligan](#) där en deltävling återstår (19/12) har Rolf Almgren och Joakim Nilsson en relativt stor ledning, däremot är det fortfarande spännande kring de övriga två prisplatserna. I helgerna blir det inget spel i julveckan då vi valt att ställa in annandagsbarometern. Spelet återupptas torsdagen den 2 januari då vi spelar en mellandagsbarometer.

Klubbens hemsida [här](#).

Svenska cupen – Respass i åttondelsfinalen

Lag Holmgång från vår klubb deltog i finalspelet av Svenska cupen. I åttondelsfinalen lottades vårt lag att möta de kommande finalisterna lag Greven. Det blev respass efter en väntad förlust. I laget spelade Frasse, Jörgen, Janne, Peter, Mattias och Magnus. Laget fick trots förlusten spela vidare hela helgen i sidotävlingar och där blev det två topplaceringar för Frasse och Jörgen, samt även en topplacering för Magnus och Mattias.

Fortsättningskurs startar 15 januari

Våra tio kursdeltagare tog sin examen i början av december. Till våren startar vi en fortsättningskurs den 15 januari. Kursen vänder sig givetvis till dom som gått nybörjarkursen under hösten, men också till dom som gått nybörjarkurs de senaste fem-sex åren. Fortsättningskursen lär ut ett nytt och förhoppningsvis enklare budsystem som står sig bättre när man börjar tävla med de rutinerade spelarna. Så om du känner att du vill fräscha upp dina kunskaper och lära dig ett bättre budsystem så är du varmt välkommen. Kursen hålls på onsdagar och omfattar 12-15 tillfällen. Kursen kostar 500 kr och anmälan görs till Janne eller Kjell. Förbundets nya kursmaterial Minibrige används.

Silvergranen lördag 1 februari

Den 1 februari är det dags för åttonde upplagan av klubbens silvertävling [Silvergranen](#). De senaste åren har det oftast blivit fulltecknat. Så om du vill spela tävlingen så bör du se till att anmäla dig i tid.

Annandagsbarometern inställd

Vi ställer in barometerspelet på annandagen. Välkomna till spel igen den 2 januari då vi spelar en mellandagsbarometer.

Övriga distriktstävlingar (länk till information och anmälan)

18 januari [DM individuellt Borlänge](#)

25 januari [DM veteraner Borlänge](#)

1 februari [Silvergranen Hedemora](#)

Hedemora Bridgesällskap nu på Facebook

Vi har en Facebookgrupp "Hedemora bridgesällskap" där vi lägger ut en del nyheter. Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen. Om du behöver hjälp fråga Björn eller Janne.



SVERIGELOTTEN

Vi delar ut Sverigelotter som priser vid våra barometrar. Du kan även köpa Sverigelotter på klubben. Gör gärna det och du stöttar klubben.

Spelprogram de närmsta veckorna

	19-dec	Partävling
--	--------	------------



	02-jan	Mellandagsbarometer
	09-jan	Partävling *
	16-jan	Partävling *
	23-jan	Partävling *
	30-jan	Partävling *, simultan
<i>lör</i>	<i>01-feb</i>	<i>Silvergranen</i>
	<i>06-feb</i>	<i>Partävling *</i>